
より遠くへ、より速く
セミコンバルーンカテーテル

5Fガイディングカテーテルに対応、
6Fガイディングカテーテルキッシングテクニック

バランスを取れた超低プロファイル0.016"
バルーンの柔軟性と通過性を向上

Artimesはセミコンプライアントバルーンカテーテルとして、優れた病変通過性、追従
性及びリラップ性能を実現、日常臨床において高い価値を提供します。バルーンサイズ 
1.0 および 1.25 mm は、狭窄病変や CTO の治療用に設計されています。

1.0mm 
バルーン



バルーン直径 バルーン長さ/製品コード
5 mm

801-1005

801-1205

801-1505

801-1705

801-2005

801-2205

801-2505

801-2705

801-3005

801-3205

801-3505

801-3705

801-4005

8 mm
801-1008

801-1208

801-1508

801-1708

801-2008

801-2208

801-2508

801-2708

801-3008

801-3208

801-3508

801-3708

801-4008

10 mm
801-1010

801-1210

801-1510

801-1710

801-2010

801-2210

801-2510

801-2710

801-3010

801-3210

801-3510

801-3710

801-4010

12 mm
801-1012

801-1212

801-1512

801-1712

801-2012

801-2212

801-2512

801-2712

801-3012

801-3212

801-3512

801-3712

801-4012

15 mm
801-1015

801-1215

801-1515

801-1715

801-2015

801-2215

801-2515

801-2715

801-3015

801-3215

801-3515

801-3715

801-4015

20 mm
801-1020

801-1220

801-1520

801-1720

801-2020

801-2220

801-2520

801-2720

801-3020

801-3220

801-3520

801-3720

801-4020

25 mm
801-1025

801-1225

801-1525

801-1725

801-2025

801-2225

801-2525

801-2725

801-3025

801-3225

801-3525

801-3725

801-4025

30 mm
801-1030

801-1230

801-1530

801-1730

801-2030

801-2230

801-2530

801-2730

801-3030

801-3230

801-3530

801-3730

801-4030

1.0 mm

1.25 mm

1.5 mm

1.75 mm

2.0 mm

2.25 mm

2.5 mm

2.75 mm

3.0 mm

3.25 mm

3.5 mm

3.75 mm

4.0 mm

テクノロジースペック 

注文情報

バルーン直径（mm）

バルーン長（mm）
推奨拡張圧（atm）
最大拡張圧（atm）
平均拡張圧（atm）
コンプライアンス
バルーンプリーツ 
チップの長さ（mm） 
ディスタルシャフト径
プロキシマルシャフト径
シース適合性
有効長（cm） 

コーティング

1.0, 1.25, 1.5, 1.75, 2.0, 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.25, 3.5, 3,75, 4.0

5, 8, 10, 12, 15, 20, 25, 30

6

14
20
セミコン
2/3 

1.5/2.0/2.5 

2.36F/2.55F/2.7F 

1.9F 

5Fガイディングカテーテルに対応、6Fガイディングカテーテルキッシングテクニック
140 

先端からガイドワイヤポートまで親水性コーティング; ガイドワイヤ内腔
にシリコンコーティング

embrace life

BrosMed Medical Co., Ltd.
15th Building, SMEs Venture Park, Songshan 
Lake Hi-Tech Industrial Development Zone, 
Dongguan523808, Guangdong, China
電話番号：+86 (769) 2289 2018 
Fax: +86 (769) 2289 2016
E-mail: sales@brosmed.com   www.brosmed.com

ハナコメディカル株式会社
〒330-0073   埼玉県さいたま市浦和区
元町2-24-11
TEL: (048)881-4001
FAX: (048)881-9878

販売名：Artimes PTCAバルーンカテーテル
一般的名称：冠血管向けバル-ン拡張式血管形
成術用力テ一テル

改良等の理由により、仕樣の-部を予告なく変更する場合があります。本製品を使用する際には、
必ず添付文書をお読みください。

承認番号：22900BZX00270000
高度管理医療機器      クラスⅣ
保険請求分類:心臓手術用力テ-テル 
経皮的冠動脈形成術用力テ-テル 一般型

製造販売元:ﾠ製造元:

510(K) 認証済み

www.brosmed.com
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